[image: image1.png]InE¥RF =

[image: image2.png]

关于召开江苏省眼耳鼻咽喉及口腔护理

学术会议的通知
各有关单位：

江苏省护理学会定于2015年8月25—27日在镇江召开江苏省眼耳鼻咽喉及口腔护理学术会议。会议将进行大会专题讲座和论文交流。本次会议授国家级继续教育Ｉ类学分陆分。现将会议有关事宜通知如下：

一、参会人员：

（一）经审稿后被大会录用的论文作者。

（二）江苏省护理学会眼耳鼻咽喉护理专业委员会委员、口腔护理专业委员会委员。

（三）欢迎各单位未能及时投稿的护理人员参会（有稿件者，欢迎携稿参会）。

二、会议内容：

(一)
大会专题讲座：

优质护理与护理创新变革实践

……………………………………上海仁济医院 赵爱平

（二）分会场专题讲座

1、眼、耳、鼻、咽喉专科分会场

青光眼临床诊治新进展

…………………………………江苏省人民医院 袁芝兰

阻塞性睡眠呼吸暂停低通气综合征患者围手术期管理

……………………………镇江市第一人民医院 钱 炜

2、口腔专科分会场

老年口腔医学现状与展望

……………………南京医科大学附属口腔医院 朱庆萍

全身疾病的口腔表征及其护理

…………南京大学医学院附属南京市口腔医院 王文梅

口腔科护理质量的持续改进

…………南京大学医学院附属南京市口腔医院 姚志清

(三) 分会场论文交流

三、时间安排：2015年8月25日下午14:00-18:00报到， 8月26日全天、27日上午开会，8月27日午餐后撤离。

四、会议地点：镇江国际饭店（解放路218号）。高铁站、南门汽车站、长途汽车站乘出租车约10元，火车南站乘出租车约15—20元。

五、费用：会务费700元（不含住宿费），食宿统一安排，住宿和交通等费用按规定回原单位报销。

六、其他事项:

1、8月25日下午16:00分别召开江苏省眼耳鼻咽喉专业委员会和口腔护理专业委员会全体委员会议，请各位委员准时出席。因故不能出席者，请委派相关人员参加会议。

2、请各单位接到通知后，务必将参会人员信息于2015年8月17日前发电子邮件告知，请予以配合。本通知和报名回执模板以及论文录用名单均可到江苏省护理学会网站学术活动栏目查阅并下载。

3、请参加大会交流的论文作者制作5分钟的多媒体幻灯片，脱稿交流。

4、联系人:纪老师        电话：025-83620694

报名邮箱：zengyang60@sina.com
网址：www.jsna.org.cn

二〇一五年七月二十四日

苏护会〔2015〕32号

PAGE
3